Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak kaydı ile yurt içinde veya yurt dışında şube ve irtibat büroları açabilir. 

Banka ve aracı kurumlarda  irtibat büroları  tesis edebilir. 

ŞİRKETİN SÜRESİ 

MADDE 5-  
Şirket’in hukuki varlığı herhangi bir süre ile kısıtlanmamıştır.   

SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN TÜRÜ 

MADDE 6- 
Şirketin sermayesi, 49.000.000,00.-(Kırkdokuzmilyon) TL olup bu sermaye, her biri 1 (bir) TL değerinde 18.908.654,55-

(Onsekizmilyondokuzyüzsekizbinaltıyüzellidörtnoktaellibeş) adet  (A) Grubu, 19.363.018,18-

(Ondokuzmilyonüçyüzaltmışüçbinonsekiznoktaonsekiz) adet  (B) Grubu ve 10.728.327,27- 

(Onmilyonyediyüzyirmisekizbinüçyüzyirmiyedinoktayirmiyedi)  adet (C) Grubu olmak üzere 49.000.000.- 

(Kırkdokuzmilyon)adet paya ayrılmıştır. Şirketin önceki sermayesi olan 37.500.000,00.-TL (Otuzyedimilyonbeşyüzbin) 

TL tamamen ödenmiştir.  

Bu defa arttırılan 11.500.000,00 (Onbirmilyonbeşyüzbin) TL 07.07.2022 Tarih YMM-1299-1156/2022-Dİ.05 Numaralı 

YMM Raporu ile dağıtılmayan geçmiş yıl karlarından oluşan İç Kaynaklardan karşılanacaktır.   

Sermaye Piyasası Kurulu’nun Aracı Kurumların sermayelerine ilişkin düzenlemelerine uygun olarak sermaye taahhüt